
第15回全日本学生ライフセービング・プール競技選手権
プール競技記録会2023
静岡県富士市

日本記録   1:36.62
競技No. : 14 男子 4x50m フリーリレー 決勝 大会記録   1:40.76
予選No. : 3 大学

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 早稲田大学 ﾜｾﾀﾞﾀﾞｲｶﾞｸ 大学 27.94  1:44.01
1 辻　翔太郎 ﾂｼﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 大 27.94 27.94 (  0.59)
2 鈴木　雄策 ｽｽﾞｷ ﾕｳｻｸ 大 26.55 54.49 ( +0.30)
3 菅原　源太 ｽｶﾞﾊﾗ ｹﾞﾝﾀ 大 24.79 1:19.28 ( +0.30)
4 関口　広太 ｾｷｸﾞﾁ ｺｳﾀ 大 24.73 1:44.01 ( +0.25)

2 1/6 日本大学 ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸ 大学 26.70  1:45.63
1 下城　航暉 ｼﾓｼﾞｮｳ ｺｳｷ 大 26.70 26.70 (  0.70)
2 横山　天馬 ﾖｺﾔﾏ ﾃﾝﾏ 大 27.51 54.21 ( +0.31)
3 國澤　健大 ｸﾆｻﾜ ｹﾝﾀ 大 26.38 1:20.59 ( +0.26)
4 佐々木　心良 ｻｻｷ ｺｺﾛ 大 25.04 1:45.63 ( +0.38)

3 1/5 大阪体育大学 ｵｵｻｶﾀｲｲｸﾀﾞｲｶﾞｸ 大学 26.37  1:46.16
1 原　昂太 ﾊﾗ ｺｳﾀ 大 26.37 26.37 (  0.61)
2 長束　祐希 ﾅｶﾞﾂｶ ﾕｳｷ 大 26.92 53.29 ( +0.17)
3 谷岡　岳久 ﾀﾆｵｶ ｶﾞｸ 大 27.65 1:20.94 ( +0.42)
4 西田　一生 ﾆｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 大 25.22 1:46.16 ( +0.25)

4 1/1 東洋大学 ﾄｳﾖｳﾀﾞｲｶﾞｸ 大学 27.39  1:46.50
1 中溝　日陽 ﾅｶﾐｿﾞ ﾋﾅﾀ 大 27.39 27.39 (  0.58)
2 猪股　大地 ｲﾉﾏﾀ ﾀﾞｲﾁ 大 25.30 52.69 ( +0.53)
3 平井　幹 ﾋﾗｲ ﾓﾄｷ 大 26.00 1:18.69 ( +0.39)
4 西部　松成 ﾆｼﾍﾞ ﾏﾂﾅﾘ 大 27.81 1:46.50 ( +0.20)

5 1/4 日本体育大学 ﾆｯﾎﾟﾝﾀｲｲｸﾀﾞｲｶﾞｸ 大学 26.98  1:46.57
1 森下　広大 ﾓﾘｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ 大 26.98 26.98 (  0.68)
2 原　柊太 ﾊﾗ ｼｭｳﾀ 大 25.28 52.26 ( +0.18)
3 鈴木　太陽 ｽｽﾞｷ ﾀｲﾖｳ 大 27.69 1:19.95 ( +0.28)
4 垣内　一太 ｶｷｳﾁ ｲｯﾀ 大 26.62 1:46.57 ( +0.26)

6 1/3 東海大学湘南校舎 ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸｼｮｳﾅﾝｺ 大学 26.78  1:48.72
1 後川　由眞 ｳｼﾛｶﾜ ﾕｳﾏ 大 26.78 26.78 (  0.61)
2 白畑　秀磨 ｼﾗﾊﾀ ｼｭｳﾏ 大 27.45 54.23 ( +0.35)
3 安井　一成 ﾔｽｲ ｶｽﾞﾅﾘ 大 27.31 1:21.54 ( +0.23)
4 人見　啓斗 ﾋﾄﾐ ｹｲﾄ 大 27.18 1:48.72 ( +0.31)

7 1/2 慶應義塾大学 ｹｲｵｳｷﾞｼﾞｭｸﾀﾞｲｶﾞｸ 大学 25.88  1:50.39
1 羽鳥　紘輝 ﾊﾄﾘ ｺｳｷ 大 25.88 25.88 (  0.68)
2 平岡　由宇 ﾋﾗｵｶ ﾕｳ 大 26.23 52.11 ( +0.36)
3 梨本　啓太 ﾅｼﾓﾄ ｹｲﾀ 大 29.15 1:21.26 ( +0.27)
4 鈴木　耀太 ｽｽﾞｷ ﾖｳﾀ 大 29.13 1:50.39 ( +0.40)

8 1/8 中京大学 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ 大学 31.33  1:56.72
1 東浦　巧真 ﾋｶﾞｼｳﾗ ﾀｸﾏ 大 31.33 31.33 (  0.63)
2 林　優樹 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 大 32.21 1:03.54 ( +0.16)
3 鈴木　隆也 ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾔ 大 27.17 1:30.71 ( +0.26)
4 塚本　大翔 ﾂｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ 大 26.01 1:56.72 ( +0.00)

OP 1/9 学生選抜 ｶﾞｸｾｲｾﾝﾊﾞﾂ 大学 26.19  1:47.76
1 志賀　海征 ｼｶﾞ ｶｲｾｲ 大 26.19 26.19 (  0.55)
2 井上　駿佑 ｲﾉｳｴ ｼｭﾝｽｹ 大 26.49 52.68 ( +0.56)
3 谷口　日向 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 大 28.24 1:20.92 ( +0.40)
4 西山　太智 ﾆｼﾔﾏ ﾀｲﾁ 大 26.84 1:47.76 ( +0.43)
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